
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van de gr iff ier d.d. 23 september 2011;  
 
gelet op de Gemeentewet; 
 
gelet op de Verordening tot regeling van de samenstel ling, taak en werkwijze van een ver-
trouwenscommissie; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
tot leden te benoemen: de dames W. Legemaat, M.J. Sloot, V.M.E. Kerremans en de heren 
T. Sprenger, J. Kooi, Th. Berends en G.H. Schenkel; 
 
tot voorzitter te benoemen: de heer B. Prenger ; 
 
tot adviseurs te benoemen: de heer Th.J.J. Sieling (wethouder) en mevrouw M.P. de Wilde 
(directeur/gemeentesecretar is).  
 
Haren, 27 oktober 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. gr iff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


